АДМИНИСТРАЦИЯ   СОКУРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
 МОШКОВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.10.2021 №   281

О внесении изменений в Постановление администрации Сокурского  сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 07.06.2021года  № 164 «Об утверждении муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Сокурского сельсовета Мошковского района                      Новосибирской области на 2022 год »

        В целях приведения постановления администрации Сокурского  сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 07.06.2021года № 164                      «Об утверждении муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2022 год»                             в соответствие с действующим законодательством, администрация Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в постановление администрации Сокурского  сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 07.06.2021года № 164 «Об утверждении муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2022 год »:
 1.1   Пункт  3  изложить в следующей редакции:
« 3. Постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.».
    2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сокурского  сельсовета Мошковского района Новосибирской области  «Вести Сокурского  сельсовета» и на сайте администрации Сокурского  сельсовета  www.sokur.nso.ru.

Глава Сокурского  сельсовета
Мошковского района

Новосибирской области                                                                 П.М.Дубовский